[image: image1.jpg]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16 апреля 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	65

	Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 26 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать и утвердить:

1.1. Общий список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВРИО главы администрации

 Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, жилищная комиссия Пчевжинского сельского поселения.
Приложение 1

к постановлению Администрации
Пчевжинского сельского поселения
№   65   от «16» апреля 2021 года
Список

очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в муниципальном образовании Пчевжинское сельское поселение на 01.04.2021 г.
(общий)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кол-во

членов

семьи
	Адрес проживания
	Дата постановки
	Примечание

	1
	Ворошилов Сергей Викторович
	1983
	1
	п. Пчевжа,

ул. Октябрьская, д.3, кв. 1
	10.03.2017
№ 53-рг
	Общая,

от стихийных бедствий (пожар)

	2
	Визнович Дмитрий  Николаевич
	1998
	1
	п. Пчевжа,

ул. Октябрьская, д.3, кв. 7
	16.05.2017

№ 105-рг
	Общая,

от стихийных бедствий (пожар)

	3
	Егоров

Иван Вячеславович
	1990
	1
	п. Пчевжа,

ул. Октябрьская, д.3, кв. 1
	27.09.2018

№ 163-рг
	Общая,

от стихийных бедствий (пожар)

	4
	Завиша

Ольга Алексеевна
	1987
	4
	п. Пчевжа,

ул. Гагарина,

д.7, кв. 6
	20.11.2020

№ 128-рг
	Общая